
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002093

VISUALIZZA SUL SITO

Negozio a
Catania 35mq
€ 450,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
0
1
0
0

0
0
0
0
4
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002093

Negozio a
Catania 35mq
€ 450,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania, in via Umberto, a 200

metri da Piazza Galatea, bottega di 35 mq. circa con una vetrina. La bottega si colloca in zona con

altissimo flusso veicolare e gode di buona visibilità e si presta per attività di vendita o servizi. L'immobile

è composto da ingresso su sala principale, retro bottega con piccolo soppalco ed un bagno.

Canone di locazione richiesto euro 450,00 mensili.

Codice Immobile: A2093 oppure A002093

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO
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